**D**onne deo subiecta erit aīa mea: ab ipso  
enī salutare meū. Nam ⁊ ipē deus meus  
et salutaris me⁹: susceptor me⁹ nō moue  
bor amplius. Quousq; irruitis in hoīem interfi  
citis vniversi vos: tanq̄ parieti inclinato ⁊ ma  
cerie depulse. Verūtū precū meū cogitauerunt  
repellere cucurri in siti ore suo bñdicebant ⁊ cor  
de suo maledicebāt. Veruntamen deo subiecta

# Psalterium

esto aia mea: qm̄ ab ip̄o patientia mea. Quia ipse  
deus meus et saluator meus. adiutor meus non emigra-  
bo. In deo salutare meum et gloria mea deus auxili-  
um meum spes mea in deo est. Sperate in eo ois congre-  
gatio populi: effundite coram illo corda vestra deus adiu-  
tor noster in eternum. Veruntamen vani filii hominum: menda-  
ces filii hominum in stateris: ut decipiant ipsi devanita-  
te in idipsum. Nolite sperare in iniquitate: et rapinas  
nolite concupiscere. diuitie si affluant nolite cor ap-  
ponere. Semel locutus est deus duo habui audiu. quia  
propter deum est et tibi domine misericordia. quia tu reddis unicuique  
iuxta opera sua. psalmus david cum esset in deserto idumee

**D**eus deus meus: ad te de luce vi-  
gilo. Sitiuit in te anima mea: quia multipliciter  
tibi caro mea. In terra deserta inuata et in aqua  
siccata sic in deserto appui tibi: ut viderem virtutem tuam et  
gloriam tuam. Quoniam melior est misericordia tua super vitas: labia  
mea laudabunt te. Sic benedicam te in vita mea: et in  
nocturno tuo leuabo manus meas. Sicut adipe et pi-  
guedie repleat anima mea. et labijs exultationis lau-  
dabit os meum. Sic memor fui tui super stratam meam  
in matutinis meditabor in te: quia fuisti adiutor meus.  
Et in velamento alarum tuarum exultabo adhesit anima  
mea post te. me suscepit dextera tua. Ipsi vero in-  
uani quaesierunt animam meam: introibunt in inferiora  
terre. tradent in manus gladij: partes vulpium erunt.  
Rex vero letabitur in deo laudabunt omnes qui iurant in co-  
elo quia obstructum est os loquentium iniqua. In fine  
psalmus david.

**E**xaudi deus orationem meam cum deprecor: a timo-  
re inimici eripe animam meam. Protexisti  
me a conueto malignantium. a multitudine operantium  
iniquitate. Quia exaceruerunt ut gladium linguas suas  
intederunt arcum rem amarum: ut sagittent in occultis in-  
maculatum. Subito sagittabunt eum et non timebunt fir-  
mauerunt sibi sermonem nequam. Narrauerunt ut ab-  
sconderent laqueos: dixerunt quis videbit eos. Scru-  
tati sunt iniquitates: defecerunt scrutantes scrutino.  
Accedet homo ad cor altum: et exaltabit deus. Sagitte  
puulorum facte sunt plage corporum: et infirmate sunt  
os lingue eorum. Conturbati sunt omnes qui videbant  
eos: et timuit omnis homo. Annunciauerunt opera dei et fa-  
cta eius intellexerunt. Letabitur iustus in domino et spera-  
bit in eo: et laudabunt omnes recti corde. In fine  
psalmus david canticum aggei hieremie et ezechielis de  
verbo peregrinationis: et de populo transmigratio-  
nis cum iciperent proficisci.

**U**nde decet hymnus deus in syon: et tibi reddetur  
votum in hierusalem. Exaudi orationem meam ad te  
omnis caro veniet. Verba iniquorum preualuerunt super  
nos: et impietatum nostris tu propiciaberis. Bonus quies  
elegisti et assumpsisti: habitabit in atrijs tuis. Re-  
plebimur in bonis domus tue. sanctum est templum tuum mi-  
rabile in cunctate. Exaudi nos deus salutarum nostrum spes  
omnium finium terre et in mari longe. Preparans montes in-  
tute tua accinctus potentia. qui turbas profundum ma-

ris sonnum fluctuum eius. Turbabunt gentes et time-  
bunt qui habitant terminos a signis tuis: erit matutini et  
vespe delectab. Visitasti terram et inebriasti eam. mul-  
tiplicasti locupletare eam. Flumen dei repletum est  
aquis pastus cibum illorum quoniam terra est propositio eius. Riuos  
eius inebria multiplicata genimina eius: et stillicidijs eius le-  
tabitur germinans. Benedices coronam anni benignita-  
tis tue: et campi tue replebunt ubertate. Pingue-  
scet speciosa deserti. et exultatione colles accigent  
Induti sunt arietes omnium et valles abundabunt fru-  
mento. clamabunt etenim hymnum dicent. In finem

**I**canticus psalmi resurrectionis. LXV  
Exultate deo ois terra psalmum dicite nomini eius  
date gloriam laudi eius. Dicite deo quia tribu-  
lia sunt opera tua domine in multitudine virtutum  
tue mentionem tibi inimici tui. Omnis terra adoret te et psallat  
tibi: psalmum dicat nomini tuo. Venite et videte opera  
dei terribilis in consilijs super filios hominum. Qui con-  
uertit mare in aridam: in flumine pertransibunt pede ibi  
letabimur in ipso. Qui dominatur in virtute sua in eternum  
oculi eius super gentes respiciunt qui exasperant non exaltentur  
in semetipsis. Benedicite gentes deum nostrum: et au-  
ditam facite vocem laudis eius. Qui posuit animas meas  
ad vitam: et non dedit in commotionem pedes meos. Quoniam  
probasti nos deus: igne nos examinasti sicut exami-  
nasti argentum. Induxisti nos in laqueum posuisti tri-  
bulationes in dorso nostro: ipso fuisti homines super capi-  
ta nostra. Transiimus per ignem et aquam et eduxisti  
nos in refrigerium. Introibo in domum tuam in holocaustis:  
reddam tibi vota mea quae distinxerunt labia  
mea. Et locutum est os meum in tribulatione mea. Holo-  
causta medullata offeram tibi cum incenso arietum. offe-  
ram tibi boues cum hircis. Venite audite et narra-  
bo omnes quae timeat deum: quanta fecit anime mee. Ad ipsum  
ore meo clamauit et exaltaui sub lingua mea. In-  
iquitate si asperi in corde meo. non exaudiet dominus.  
Propterea exaudivit deus: et attendit voci deprecationis  
meae. Benedicite deus: qui non amouit orationem  
meam et misericordiam suam a me. In fine in hym-  
nis psalmus cantici david.